
Schützengau Neu-Ulm

Luftpistole 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SV Nersingen-Leibi e.V. 1   SV 1927 e.V. Pfuhl 2 1366:1317

Vogt Manuel 360
E Kahn Robert 344
Henkel Enrico 344
E Kahn Tobias 318

Stanonik Stefan 336
Rasch Nicolai 335
Wegele Martin 323
Duzak Edeltraud 323

SV Burlafingen e.V. 1   SV Thalfingen 2 1357:1289
Ott Manuel 354
Schramm Detlef 343
Kling Stefano 337
Gaub Peter 323

Mehnert Birgit 336
Reichl Herbert 335
E Stocker Josef 319
Erzler Axel 299

Tabelle

  1. SV Burlafingen e.V. 1   14 : 2   Punkte 10806  Ringe Schnitt:    1350,75
  2. SV Nersingen-Leibi e.V. 1   14 : 2   Punkte 10798  Ringe Schnitt:    1349,75
  3. SV 1927 e.V. Pfuhl 2   6 : 10   Punkte 10464  Ringe Schnitt:    1308,00
  4. SV Thalfingen 2   6 : 10   Punkte 10415  Ringe Schnitt:    1301,88
  5. SV Oberfahlheim 1   0 : 16   Punkte 10115  Ringe Schnitt:    1264,38

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Vogt Manuel SV Nersingen-Leibi e.V. 1 360 Ringe
  2. Ott Manuel SV Burlafingen e.V. 1 354 Ringe
  3. Kahn Robert SV Nersingen-Leibi e.V. 1 344 Ringe
  4. Henkel Enrico SV Nersingen-Leibi e.V. 1 344 Ringe
  5. Schramm Detlef SV Burlafingen e.V. 1 343 Ringe
  6. Kling Stefano SV Burlafingen e.V. 1 337 Ringe
  7. Stanonik Stefan SV 1927 e.V. Pfuhl 2 336 Ringe
  8. Mehnert Birgit SV Thalfingen 2 336 Ringe
  9. Rasch Nicolai SV 1927 e.V. Pfuhl 2 335 Ringe
10. Reichl Herbert SV Thalfingen 2 335 Ringe
11. Wegele Martin SV 1927 e.V. Pfuhl 2 323 Ringe
12. Gaub Peter SV Burlafingen e.V. 1 323 Ringe
13. Duzak Edeltraud SV 1927 e.V. Pfuhl 2 323 Ringe
14. Stocker Josef SV Thalfingen 2 319 Ringe
15. Kahn Tobias SV Nersingen-Leibi e.V. 1 318 Ringe
16. Erzler Axel SV Thalfingen 2 299 Ringe
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Schützengau Neu-Ulm

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Thalfingen 1 Scherthan Wilhelm 373 Ringe 1472 Ringe
Müller Jürgen 371 Ringe
Wirthgen Benjamin 369 Ringe
Eckert Siegbert 359 Ringe

2. Donauschützen Neu-Ulm 1 Scherer Volker 355 Ringe 1396 Ringe
Kunecki Marko 350 Ringe
Pschorn Christian 348 Ringe
Herzog Alois 343 Ringe

3. SG Steinheim 1 Ihle Roman 362 Ringe 1384 Ringe
Göbel Jürgen 350 Ringe
Wachter August 340 Ringe
Mayer Helmut 332 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Scherthan Wilhelm SV Thalfingen 1 373 Ringe
  2. Müller Jürgen SV Thalfingen 1 371 Ringe
  3. Wirthgen Benjamin SV Thalfingen 1 369 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Ihle Roman SG Steinheim 1 362 Ringe
  5. Vogt Manuel SV Nersingen-Leibi e.V. 1 360 Ringe
  6. Eckert Siegbert SV Thalfingen 1 359 Ringe
  7. Preißler Georg SV Holzheim 1904 e.V. 2 357 Ringe
  8. Scherer Volker Donauschützen Neu-Ulm 1 355 Ringe
  9. Ott Manuel SV Burlafingen e.V. 1 354 Ringe
10. Lieb Nico TELL Holzschwang e.V. 1 351 Ringe
11. Brodowski Wolfgang SL Gerlenhofen 1 351 Ringe
12. Kunecki Marko Donauschützen Neu-Ulm 1 350 Ringe
13. Göbel Jürgen SG Steinheim 1 350 Ringe
14. Fuchs Christian Donauschützen Neu-Ulm 2 349 Ringe
15. Haas Martin SV Holzheim 1904 e.V. 2 348 Ringe
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